
Club MC-Veteranerna Sverige 

Tisdagen den 25 juni 2024, kl. 19:00 

  

Ekonomisk uppföljning 

Katarina informerade om den ekonomiska situationen, som är fortsatt god, utifrån en 
resultatrapport från klubbens nya ekonomisystem. 

 

Arbetsgruppen för modernisering 

Sven redogjorde för arbetsgruppens genomgång av avtalsförslag från Föreningssupport som 
inkommit till klubben tidigare. Arbetsgruppen har återkopplat med ett antal frågor till 
Föreningssupport. 

Klubben planerar även att diskutera intresset för medverkan ien pilotinstallation med en 
lokalförening. 

 

Kommande mässor och arrangemang 

Styrelsenärvaro vid Degeberga marknad diskuterades. Håkan kommer sannolikt att kunna 
närvara.  

 

Clubshopen 

Textutkast till MC Veteranen kring styrelse- och klubbshopsnärvaro på kommande arrangemang 
är framtagen och inskickad av Torgny och Håkan för införande i kommande nummer av MC 
Veteranen. 

 

Rådsmötet 

Styrelsen reflekterade över ett positivt Rådsmöte i Larv. Rådsmötet ser gärna att klubben 
fortsätter med den här typen av arrangemang även framöver. 

Rådsmötet diskuterade bland annat MCVs varumärke. Styrelsen beslutar att låta dessa frågor 
hanteras av ”moderniseringsgruppen”. 

Rådsmötet rekommenderade även en stadgeändring av paragraf 16. Styrelsen tar fram ett första 
utkast på ny formulering av paragraf 16. För fortsatt diskussion inom styrelsen.  

Motioner mot MHRF stämman behöver författas innan utgången av juli månad. Styrelsen tar 
tacksamt emot erbjudandet från Börje att ta fram förslag för distribution och beslut via mejl.  

 

Möte med redaktörerna 

Delar av styrelsen träffade MC Veteranens redaktionsmedlemmar i Kolsva tidigare i juni. Där 
diskuterades bland annat en ny utgivningsplan. Styrelsen beslutade att låta Börje och Sven to 
fram en ny utgivningsplan. Styrelsen anser att en ny utgivningsplan leder till en förbättrad 
anpassning till motorcykelsäsongen samt att det så kallade ”julnumret” därmed kommer att 



kunna distribueras i god tid innan jul. Börje och Sven kontaktar kansli, layoutare och tryckeri för 
diskussion.  

Ett annat ämne som diskuterades var publicering av tidning digitalt på MCV hemsida. Styrelsen 
beslutade att publicera den sista tidningen från föregående år digitalt på hemsida. Denna tidning 
är tänkt att ligga uppe på hemsidan under ett helt år. Vidare diskuterades ”layoutalternativ” av 
tidningen ifall vår nuvarande layoutare väljer att inte fortsätta. 

 

Övriga frågor 

Stöd till Militärsektionen 

Militärsektionens årsmöte är planerat till 29 juni. På detta årsmöte väntas beslut tas beträffande 
eventuellt nytt verksamhetsupplägg alternativt avveckling av sektionen. 

 

Riskanalys för system och administration 

Sven har tagit fram ett utkast på riskanalys för system och administration som kort diskuterades. 
Styrelsen var enig i att dokumentet är fullgott i sitt nuvarande skick.  

 

MCV-klubblag för medverkan i ”International WindmillRally” 

Sven berättade att Pontus Andersson har åtagit sig koordineringsarbetet av ett gemensamt MCV 
och MCHK lagför medverkan i ”International Windmill Rally”.  

 

Ersättning för resa/startavgift vid rally där vi primärt deltar för att marknadsföra MCV 

Frågan kring att mer aktivt vara synliga och närvara på rallyn arrangerade av både Mcv och andra 
klubbar diskuterades. En del i detta kunde vara att ersättning för resa och startavgift utbetalas 
vid rally där styrelse primärt deltar för att marknadsföra MCV. Förslag ligger att styrelsen inför 
nästa år planerar att styrelsemedlemmar inklusive suppleanter  väljer rally som man ska närvara 
på. Till detta rally föreslås att man kontaktar arrangör och meddelar att MCV Sverige 
representeras. Information bör även ges att vi kommer att ta med oss en prispåse till respektive 
rally. 

 


